sacro Concilio hac tlehilis causa diuturni ct

nefandi schismatis a Dei Ecclesia cxstirpaiuti

radicitus proponatur, et taliter per ipsum Conci-

lium ordinetur et provideatur, quod per viam

renuntiationis et cessionis pcr vos proinissam

etjuratam, diu absque aliqua justa causa tam

protractam, in «licto sacro Coiicilio sancta unio

cl perfecta, ut cxpediat, habcatur in Ecclesia

sponsa Christi. Ad ipsum igitur Concilium infra

prEPdictum termiiium convocandum \os lequi-

rimus et invitamus, ct iii Domino evhortaniur.

quatenus ad dictum locum et in dictum ternii-

iium acccdatis in diclo sacro Conciiio, ad pra-

dictam renuntiationcni prout voluistis ot jurastis

efficaciter adimpleudam ; cerlificautes vos, quod

si venire ncglcxcritis. aut si veneritis et ad qua'

tenemini voto ct juramcnto cfficacitcr non ea

adimpleveritis , dictum Concilium contra vos

Nfdiisque faventes, sequaces et adhiercntcs pro-

cedef, ut justum judicaverit coranl Deo ct ejus

mystico corpore, et pro pace et unitate expedire

vidcbit, vestra et aliorum pertinacia et obstina-

tione non obstantibus, pro meritis reccpturi vos

et alii assistentes vobis in tanto scandalo et

scliismatc nufriendo ef fortius indurando, ju-

stifite complemcntuin. Datum in casfro scu loco

Liburnii Pisanic diffcesis sub trium prioruni

nostrorum sigillorum appensione, deciina sexta

mensis Julii, priiua Indictione, anno a JNativitate

Domini nostri Jesu Christi .mcdviu ».. -. ....

iO. Perjuriaetfraudes Petri eLunu GaUis nbta,

qui ab eo deficiunt. — Adjecta hisce litteris tem-

poris nota etiam adulteratia esL a cardinalibus.

iif supcrius indicatum est, cum ex ipsorum In-

strianciitis con\incanfur, sc conjunxisse pseudo-

cardinalibus tanlum ultima Julii die, neque

Concilium Pisanum indixerint nisi appetente

Scptembri. Cuin veio mendacia cxosa sint in-

creatffi Verifati, non inirum esf si Concilium

Pisanum sciiisnia non aboleverif, sed auxerit.

quantumvis cardinales pium ardorem conjun-

gendarum Ecclesiarum praj se tulerint : neque

cnim fam sacrum opus mendaciis dolisquc

l)cragi debuif
;
quare Gregorius cum eos fraudi-

bus grassari animadverteret, Pisano Concilio se

committerc noluit. Non dissimilem litterarum

formulam fransmissam colligitur ab Avcnioncn-

sibus purpuratis ad Pefrum e Luna, qui Perpi-

niani Synodum indixerat, non alia cle causa,

(luam ut scliismate corroborato fallaces titulos

rcfineret , neque cnim alio quam ad flagitium

disgregata conciliabula vergere poteranf.

Is vero anfequam Ifalia abscederet, litteras '